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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter. Pjecen er " Ny virksomhed -
kom godt i gang" er gennemgået og kan findes på www.fvst.dk.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens aktiviteter
samt procedurer for nedkøling. OPbevaring af fødevarer i
køleskabe og frysere samt målte temperaturer. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask i køkken samt barområde. Passende antal
vaske til virksomhedens aktiviteter. Vejledt om regler for
forrum til toilet og transport af emballerede fødevarer
derigennem.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenområde med inventar og udstyr, barområde, lager,
emfang, køleskabe og fryser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Køkkenområde og barområde med inventar og udstyr. Set IR termometer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter samt elektronisk egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel i menukort. Gennemgået procedurer for oplysning af
allergener ved henvendelse. Vejledt om regler for opylsning om allergener ved afsluttende salg af fødevarer på
hjemmesiden www.bosaba.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


